AC Schnitzer
Ein Geschéaftszweig der
KOHL automobile GmbH

Hausanschrift
Neuenhofstralie 160
D-52078 Aachen

Telefon
++ 49/(0)241/5688-130

Telefax
++ 49/(0)241/5688-135

e-mail
info@ac-schnitzer.de

web
www.ac-schnitzer.de

Banken

Aachener Bank eG
21013300 12
BLZ 390 601 80

Swift-Code
GENO DE D1AAC
Konto 21 01 33 00 12

IBAN-Code
DE 733 906 0180 21 01 33 00 12

Sparkasse Aachen
3 586 658
BLZ 390 500 00

Amtsgericht Aachen HRB 1665

Geschaftsfilhrung
Rainer Vogel

Gisela Kohl-Vogel
Margit Kohl-Woitschik
Arnd Woitschik
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ACS2 Sport / BMW M2 Coupe by AC Schnitzer

Basisfahrzeug BMW M2:

Preis Basisfahrzeug:

AC Schnitzer Sonderausstattung:

Schalldampfer
AC Schnitzer Sportschalldampfer
inkl. 4 x Endblende "Carbon Sport" Durchmesser 110 mm

Fahrwerk

AC Schnitzer RS Gewinde-Fahrwerk

Tieferlegung Vorder- und Hinterachse ca. 20 - 25mm
Leistungsverstellung Zug und Druckstufe

Radsatz

AC Schnitzer Radsatz mit AC1 Leichtbau Felgen

VA: 10,0 x 20" mit Bereifung 285/30 R20 mit Michelin Cup 2
HA: 10,0 x 20" mit Bereifung 285/30 R20 mit Michelin Cup 2

Aerodynamik

AC Schnitzer Frontsplitter

AC Schnitzer Winglets fir vorderen Lufteinlass
AC Schnitzer Heckdiffusor

AC Schnitzer Dachheckspoiler

AC Schnitzer Racing Heckfligel Carbon

AC Schnitzer Gurney Flap fir Heckfligel

AC Schnitzer Design-Aufkleber Motorhaube
AC Schnitzer Heckschirzen-Schutzfolie

Interieur

AC Schnitzer Pedalerie
AC Schnitzer FuBstiitze
AC Schnitzer i-Drive Cover

AC Schnitzer Sonderausstattung:
urspriinglicher Komplettpreis Fahrzeug

Alle Preise gerundet und inkl. MwSt. sowie Montage und Lackierung
Irrtum und Anderungen vorbehalten

* %k

Marz 2024
M2 Coupe

72.800 €

4.100 €

4113 €

5.979 €

2.357 €
872 €
2.007 €
887 €
3.797 €
190 €
241 €
164 €

287 €
274 €
194 €

25.462 €
98.262 €
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